[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2016 года

                                                                                 № 1046
г. Никольск
О внесении изменений в постановление ад​министрации Никольского муниципального района от 21.12.2015г. № 921 «О создании межведомственной комиссии по оценке жи​лых помещений»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 33 Устава Никольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Абзаце 3 Приложения 1 к постановлению от 21.12.2015 г. № 921 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений» слова «Слепухина И.С.» за​менить словами «Вершинина В.М.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте админист​рации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

В.В. Панов